PRECES RR. PP. COLLEGII S. MARIAE SECRETAE 

CONGREGATIONIS SOMASCHAE.
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Bolla di Innocenzo XII nella lite con la Scuola del SS. Sacramento, 23.9.1698.

1698. 23 7bris Mediolani.

Innocentius PP. Duodecimus Dilectis filiis salutem et apostolicam Benedictionem.

Exponi Nobis nuper fecerunt dilecti filii Religiosi seu Patres Collegii Sancte Mariae Secretae Mediolanensis Congregationis Somaschae quod lis et causa civilis latius in actis spaecificatis indecisa pendens intra ipsos exponentes ex una et dilectos filios Priores ac Scolares Scolae SS.mi Sacramenti et Beatae Mariae Virginis Annuntiatae adversarios partibus ex altera fuit ad instantiam dictorum adversariorum in gradu praesente appellationis comissa dilectis filiis Maximiliano Laurio Prothonotario Apostolico et Praeposito Secularis et Collegiatae Ecclesiae Sanctae Mariae Pedonen. Mediolanensis Breveque desuper expeditum praesentatum reperitum dicto praeposito, qui cum sit dictis Exponentibus adeo suspectus ut ab illo iustitiae complementum sperare non possint pro ut de per  hoc e scientia genus opus sit se iuvare paratos esse asserunt. Ideo Nobis humiliter suppleturi fecerunt Exponentes praesenti ut eis in praemissis opportune providere de benignitate apostolica dignaremur Nos igitur statum et merita eaque et earum huiusmodi praesentibus pro expressis habentes ipsosque exponentes, et eorum singulares personas a quibusvis ex omnibus aliis paenis quavis occasione latis si quibus, q.mol.e innodati ex.unt ad effectum praesentium omnium consequendum harum seriem absolvendum et absolutos fore censurarum earumque et causas huiusmodi a dicto Praeposito eiusque Collega delegatis apostolici iudicibus suspectis dummodo coram illis seu eorum aliquo non sint instructae neque pro ipsorum Exponentium partemillorum seu alicuius eorum iurisdictionem consensum extat ad nos avvocantes huiusmodi supplicantibus inclinati discretioni vestrae per praesentes committimus et mandamus quominus quidem utrum si partes in eum consenserint vocatis ad id qui fuerint evocandi coram et …as praedictas in statu tunc et terminus in quibus reperiuntur ac quo et quas dicti exponentes super praemissis contra pradictos aducta omnesque alios sua interesse putandum habent, et movent habereque e movere volunt et intendunt cum omnibus suis incidentibus dependentibus evergentibus annexis et connexis dictoque negotio praesenti summarie pro ut in causis benealibus procedi consuevit auctoritate nostra audiat, cognoscat decidat fineque debito terminet sin minus alium Judicem de consensu partium eligendum alias ex officio suo ad illas ut proprium audiendi et decidendi dicta auctoritate deputet Nos enim vobis et cuilibet vestrum vel Iudici utpote deputare et per edictum publicum const.o de non sequuto accessu dictos adversarios omnesque alios quos opus fuerit citandum illisque et quibus videbitur sub seu cum et poenis inhiberi ac inobedientes in illas incidisse sententias Sacri Concilii Tridentini declarari agravantur reagravanda et interdicendi auxiliumque brachii Secularis si opus fuerit invocando ac attestata et invocata quaecumque pro ut de iure revocando caeteraque in praemissis necessaria et opportuna faciendi exerceri et exequendum plena et liberam apostolica auctoritate tenore praesentium concedimus facultatem non obstante praemissis ac constantibus ordinibus Apostolicis caeterisque contrariis quibuscumque.